

Muutoksia Revenio Group Oyj:n johtoryhmässä

Revenio Group Oyj, Pörssitiedote, 4.10.2022 klo 15.30

Muutoksia Revenio Group Oyj:n johtoryhmässä

Revenio Group Oyj:n tutkimuksesta vastaava johtaja Mika Salkola on jäänyt eläkkeelle 4. lokakuuta 2022 alkaen. Salkola on työskennellyt Revenio Group Oyj:n tytäryhtiön iCare Finland Oy:n tuotekehitys- ja tutkimusjohtajana vuodesta 2015 alkaen, ja Revenio Groupin johtoryhmän jäsenenä vuodesta 2018.

"Haluan kiittää Mikaa hänen erinomaisesta työstään avainroolissa iCaren tuotekehityshankkeiden parissa, sekä hänen ainutlaatuisen asiantuntijuutensa siirtämisestä tuotekehitystiimillemme. Hänen visionäärisellä tuotekehitystyöllään yhtiö on kehittynyt silmänpohjan sairauksien seulonnassa ja seurannassa käytettävien laitteiden innovatiiviseksi edelläkävijäksi", sanoo Revenion toimitusjohtaja **Jouni Toijala**.

DI Giuliano Barbaro, Vice President, Devices, ottaa 4.10.2022 alkaen vastuulleen tuotekehityksen lisäksi tutkimustoiminnan johtamisen. Hän on toiminut Revenion johtoryhmässä vuodesta 2020.

"Tämä oli luontainen siirtymä siihen, että Giuliano Barbaro ottaa laajemman tuotekehityssalkun haltuunsa. Olen luottavainen, että vahvan tuotekehitys- ja toimialaosaamisen omaava Giuliano on oikea henkilö johtamaan Revenion tuotekehitystä uuteen aikakauteen. Hänen pitkä kokemuksensa CenterVue S.p.A:n vaativista tuotekehityshankkeista tukee myös Revenion vahvaa kansainvälistymisstrategiaa", toimitusjohtaja **Jouni Toijala** sanoo.

Revenio Group Oyj

Lisätietoja

Toimitusjohtaja Jouni Toijala, puh. 050 484 0085
jouni.toijala@revenio.fi

Jakelu

Nasdaq Helsinki Oy
Keskeiset tiedotusvälineet
www.revenio.fi

Revenio-konserni lyhyesti

Revenio on kansainvälisillä markkinoilla toimiva oftalmologisten laitteiden ja ohjelmistoratkaisujen globaali kärkiyhtiö. Revenio-konsernin silmän diagnostiikkaratkaisuihin kuuluvat iCare-brändin alla silmänpaineen mittausslaitteet (tonometrit), silmänpohjan kuvantamislaitteet, perimetrit ja kliiniset ohjelmistot. iCare on silmädiagnostiikan luotettu kumppani, joka tarjoaa lääkäreille nopeita, helppokäyttöisiä ja luotettavia työkaluja glaukooman, diabeettisen retinopatian ja silmänpohjan rappeuman diagnosointiin. iCare Solutions -kokonaisratkaisut tarjoavat digitaalisia kliinisiä työkaluja, jotka lisäävät tehokkuutta ja parantavat näönhoidon laatua.

REVENIO

Revenio-konsernin liikevaihto vuonna 2021 oli 78,8 miljoonaa euroa ja liiketulos 22,1 miljoonaa euroa. Revenio Group Oyj:n osake on listattu Nasdaq Helsinki Oy:ssä kaupankäyntitunnuksella REG1V.

Liitteet

[Muutoksia Revenio Group Oyj:n johtoryhmässä](#)